« Mais j'ai étendu ma main sur vous. Je vous

juxta illud quod in Apocalypsi Joannis scriptum est : « Vae super omnes habitatores terrae ! » *Apoc. viii*, 13. Si enim sanctus dicit : « Advena som et peregrinus sicut omnes patres mei, » *Psal. xxxviii*, 13, quare non peccator habitator terrae esse dicitur ? Edificat autem sibi lupanar, qui tota frontis libertate delinquit, juxta illud quod scriptum est : « Peccator enim venerit in profundum iniquitatis, contemnit. » *Prov. xviii*, 3. Et extruit altissimum locum in cunctis plateis ; « lata » enim « et spatiosa via est que ducit ad mortem. » Et in omni capite via edificat, ut nulla peccatorum genera derelinquat ; sed imitans scortum Proverborum, manifeste in plateis et in angulis platearum pretereuntes stultos juvenes ad suos invitet amplexus et polluat decorem anime, quem pro beneficio a Deo conditore sortita est. *Prov. v* et *vi*. Et omnia itinera ejus plena sunt turpitudinis, enclitice cogitationibus quas vitiorum incentiva suppeditant, aperit cor suum et clara divaricat, et fornicatur cum Ægyptiis vicinis suis, quorum exempla sectatur, ethnicis videlicet, qui in suis turpitudinibus gloriantur, et tam nefaria est, ut ipsos quoque superet in turpitudine. Et hæc omnia facit, ut Deum ad iracundiam provocet.

Magnarum autem carniū Ægyptii esse dicuntur, sive ob turpitudinis magnitudinem, sive ob peccatorum deformitatem. Unde sanctus, carniū dicitur parvularum, quæ in eo decreverunt quotidie, et per virtutes attenuantur, ita ut nequaquam caro appellentur, sed spiritus, et loquatur in Psalmo : « Sitivit anima mea ad te Deus, quam multipliciter tibi caro mea, » *Psal. lxxii*, 2, sive (ut quedam habent exemplaris) : « Quomodo consumpta est caro mea. In terra deserta et in via et iniqua, sic in sancto apparui tibi. » *Ibid.* Quamobrem et Corinthius fornicator traditur in interitum carnis, ut spiritus salvus fiat. *I Corinth. v*, 5. De hæc carne scriptum est : « Omnis caro fenum, et omnis gloria ejus quasi flos feni. Aruit fenum et flos ejus decidit, verbum autem Domini manet in æternum. » *Isa. vi*, 6, 8. De qua et Apostolus loquebatur : « Caro et sanguis regnum Dei non possidebunt. » *I Corinth. xv*, 50. Et in Genesi loquitur Deus : « Non permanebit spiritus meus in hominibus istis, quia caro sunt. » *Gen. vi*, 3. Et ad credentes dicitur : « Qui in carne sunt ; Deo placere non possunt. Vos autem non estis in carne, sed in spiritu. » *Rom. viii*, 8, 9. Alia autem caro sanctorum est, de qua scriptum est : « Omnis caro videbit salutem Dei. » *Luc. iii*, 6.